「きのくに投信インターネットサービス」の売買注文受付時間の変更について

2024 年 11 月 5 日（火）より、「きのくに投信インターネットサービス」による

ファンドの売買注文受付時間を下記のとおり変更いたします。

記

１．変更内容

当日注文締切時間について、一部商品を除き（注 1）、現在の 15：00 から 15：

30 に変更となります。

これに併せて、注文時間外および予約注文の開始時間も下表のとおり 30 分ず

つ後ろ倒しとなります。

区分 現在 変更後

当日注文 7：00～15：00 7：00～15：30

注文時間外（注 2） 15：00～15：35 15：30～16：05

予約注文（注 3） 15：35～23：00 16：05～23：00

注 1）「ニッセイ日本インカムオープン」、「ニッセイ日本インカムオープン（年

１回決算型）」については、変更はなく、変更前の受付時間となります。

注 2）当該時間帯の注文は、エラーとなります。

注 3）当該時間帯の注文は、翌営業日の予約扱いとなります。

２．変更日

 2024 年 11 月 5 日（火）

以上

令和 6 年 11 月 1 日

きのくに信用金庫
お客さま各位

本件に関するお問い合わせ

営業統括部 預かり資産業務センター

TEL 073-427-5900

受付時間／平日 9：00～17：00